
703762-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 703762-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi związane z odpadami – Świadczenie usługi odbioru i utylizacji odpadów 
medycznych z obiektów Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowie Wielkopolskim.
OJ S 225/2024 19/11/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowie Wielkopolskim
E-mail: zamowienia@szpital.osw.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Świadczenie usługi odbioru i utylizacji odpadów medycznych z obiektów Zespołu 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowie Wielkopolskim.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi odbioru i utylizacji odpadów 
medycznych z obiektów Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowie Wielkopolskim. 
Usługa odbioru, transportu, odzysku i unieszkodliwiania odpadów medycznych o kodach: 
180102* 180103* 180104, 180106, 180109 Zamawiający nie podzielił zamówienia na części, 
w związku z tym nie dopuszcza składania ofert częściowych. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia został zawarty w Załączniku nr 1 do SWZ, który stanowi jej integralną część.
Identyfikator procedury: ab9c07ba-8e6d-4a78-8500-c8990ff0b91a
Wewnętrzny identyfikator: FDZP.226.50.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów 90512000 
, , Usługi transportu odpadów 90513300 Usługi spalania odpadów 90520000 

, Usługi w zakresie odpadów radioaktywnych, toksycznych, medycznych i niebezpiecznych
, 90524000 Usługi w zakresie odpadów medycznych 90524200 

, Usługi usuwania odpadów szpitalnych 90524400 
Usługi gromadzenia, transportu i wywozu odpadów szpitalnych

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej ul. Limanowskiego 20/22 
Miejscowość: Ostrów Wielkopolski
Kod pocztowy: 63-400
Podpodział krajowy (NUTS): Kaliski (PL416)
Kraj: Polska

Informacje ogólne

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/703762-2024
mailto:zamowienia@szpital.osw.pl


703762-2024 Page 2/5

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Przetarg nieograniczony na podst. art. 132 ustawy Prawo zamówień publicznych - 

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Świadczenie usługi odbioru i utylizacji odpadów medycznych z obiektów Zespołu 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowie Wielkopolskim.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi odbioru i utylizacji odpadów 
medycznych z obiektów Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowie Wielkopolskim 
Usługa odbioru, transportu, odzysku i unieszkodliwiania odpadów medycznych o kodach: 
180102* 180103* 180104, 180106, 180109. 1.2 Zamawiający nie podzielił zamówienia na 
części, w związku z tym nie dopuszcza składania ofert częściowych. 1.3 Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia został zawarty w Załączniku nr 1 do SWZ, który stanowi jej integralną 
część.
Wewnętrzny identyfikator: FDZP.226.50.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów 90512000 
, , Usługi transportu odpadów 90513300 Usługi spalania odpadów 90520000 

, Usługi w zakresie odpadów radioaktywnych, toksycznych, medycznych i niebezpiecznych
, 90524000 Usługi w zakresie odpadów medycznych 90524400 

, Usługi gromadzenia, transportu i wywozu odpadów szpitalnych 90524200 
Usługi usuwania odpadów szpitalnych

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ ul. Limanowskiego 20/22 
Miejscowość: Ostrów Wielkopolski
Kod pocztowy: 63-400
Podpodział krajowy (NUTS): Kaliski (PL416)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
To jest zamówienie powtarzalne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: 1. Podstawy wykluczenia z postępowania określone są w Rozdziale V 
SWZ. 2. Warunki udziału w postępowaniu określone są w Rozdziale VI SWZ. 3. Wykaz 
oświadczeń i dokumentów składanych wraz z ofertą określony jest w Rozdziale VI SWZ. 4. 
Podmiotowe środki dowodowe określone są w Rozdziale VII SWZ. 5. Wszelkie przewidywane 



703762-2024 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

zmiany treści umowy zostały opisane we wzorze umowy. Zamawiający wymaga zatrudnienia 
na podstawie stosunku pracy przez Wykonawcę osób wykonujących czynności związane z 
realizacją przedmiotu zamówienia.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Oferty oceniane będą punktowo, z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1015379

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1015379
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 19/12/2024 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 19/12/2024 09:30:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1015379
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się: 1) w przypadku zamówień, których 
wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a;

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1015379
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1015379
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1015379


703762-2024 Page 4/5

11.1.

8.1.

8.1.

8.1.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowie Wielkopolskim
Numer rejestracyjny: 6222256387
Adres pocztowy: ul. Limanowskiego 20/22  
Miejscowość: Ostrów Wielkopolski
Kod pocztowy: 63-400
Podpodział krajowy (NUTS): Kaliski (PL416)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zakupów
E-mail: zamowienia@szpital.osw.pl
Telefon: 62 5951118
Adres strony internetowej: https://www.szpital.osw.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_osw
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Organ odwoławczy
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 4587801
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: aafada88-e4e1-4324-892c-41904695b624 - 01

mailto:zamowienia@szpital.osw.pl
https://www.szpital.osw.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_osw
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


703762-2024 Page 5/5

11.2.

Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 18/11/2024 11:57:50 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 703762-2024
Numer wydania Dz.U. S: 225/2024
Data publikacji: 19/11/2024


